SISTEMA AVANZATO DI SEGA DA GESSI CON ESTRATTORE POLVERI
PRESENTAZIONE CC7
SVILUPPO EVOLUTIVO
Per molti anni abbiamo ascoltato i nostri
clienti e trascorso molto tempo a migliorare
gli aspetti più importanti del nostro nuovo
sistema CleanCastTM . Abbiamo aggiunto un
interruttore “dito” situato sul manipolo per

SISTEMA AVANZATO DI SEGA DA GESSI
5
COME ORDINARE IL SISTEMA CC7 CON ESTRATTORE
Codice d’ordine
Spina UK 230 V Spina Euro 230 V Spina USA 120 V Spina AUS 230 V
Sistema completo
con cavo 2m
CC7-230UK CC7-230EU CC7-120USA CC7-230AUS
Componenti del sistema con cavo 2m
Sega con cavo 2m* 1292554 1292554 1292554 1292554
Kit tubo 2 metri 19600 19600 19600 19600
Estrattore 1292884 1292994 1293004 1293114
Kit tubo aspirazione centrale 2m - CC7      19930
Componenti del sistema con cavo 4m
CC7 saw 4m* 1293224 1293224 1293224 1293224
Kit tubo 4 metri 19800 19800 19800 19800
Estrattore 1292884 1292994 1293004 1293114
Kit tubo aspirazione centrale 4m - CC7   19940
*19610 & 20280 le lame sono fornite di serie con ogni sega gessi
COME ORDINARE IL SISTEMA CC8 SENZA ESTRATTORE
Codice d’ordine
Spina UK 230 V Spina Euro 230 V Spina USA 120 V Spina AUS 230 V
Sistema completo
con cavo 2m
CC8-230UK CC8-230EU CC8-120USA CC8-230AUS
Componenti del sistema con cavo 2m
Sega con cavo 2m* 1292664 1292664 1292664 1292664
Centralina PS8 20050 20050 20050 20050
Cavo elettrico 3m 8290 8300 8310 8320
Componenti del sistema con cavo 4m
Sega con cavo 4m* 1293334 1293334 1293334 1293334
Centralina PS8 20050 20050 20050 20050
Cavo elettrico 3m 8290 8300 8310 8320
SISTEMA AVANZATO DI SEGA DA GESSI
6
SEGA ALIMENTATA A BATTERIA
SENZA FILI
La sega De Soutter Medical CSB-100 consente all’utente totale libertà di movimento, ed è particolarmente utile per gli
interventi medici di urgenza, in reparto, in veterinaria e diverse altre  applicazioni in cui il  modello senza filo è la sola
soluzione pratica
CSB-100
SISTEMA CSB-100-A DI SEGA PER GESSI
Modello Codice d’ordine Dettagli
Sistema CSB-100-A*
1286774 - che include:
Sega CSB-100 1286224
Velocità di oscillazione: 15000 osc/
min Peso: 1050 g
Batteria CB-100 x 2 15010
Voltaggio: 10.8 Vdc NiMH
Capacità: 2600 mAh
BC-100 caricabatterie 15020 Voltaggio 100 - 240 Vac
Frequenza alimentazione 50 - 60 Hz
Fornito con tutti i comuni adattatori di rete
Lama di sega  6250
Chiave esagonale 204903
Valigetta per il trasporto 15030
*viene fornito con lama Codice d’ordine 6250.  Vedere pagina 13 per altre opzioni di lame per sega.
7
POTENZA ELEVATA
Il CC4, con il suo potente motore a 110 watt, assicura costantemente
un taglio rapido ed efficace su ingessature di spessore più elevato.
L’impugnatura zigrinata vicina alla lama garantisce all’operatore un
eccellente livello di controllo e flessibilità di movimenti.
È disponibile un cappuccio opzionale in policarbonato chiaro che
garantisce una buona visibilità durante il taglio. Per trovare la posizione
di taglio più comoda, è possibile ruotare completamente il cappuccio.
Il kit di cappuccio e tubo flessibile può essere  collegato all’estrattore.
SEGA GESSI AD ALTA POTENZA CON ASPIRATORE POLVERI
COME ORDINARE IL SISTEMA CC4 - CON ESTRAZIONE
Potenza (max.) 1 kW
Voltaggio 240 o 100 - 120 V
Aspirazione
2500 mm di manometro a
pressione d’acqua
Filtraggio 99.997% > 0.5 microns
Capacità busta
polvere
 7,5 litri
Romorosità 58 dB(A)
SPECIFICA DELL’ESTRATTORE
Velocità oscillazione 14000 cpm (or 16000 cpm)
Voltaggio 230 Vac (or 120 Vac)
Peso 1300 gr
Rumorosità 70 dB(A)
Lunghezza 333 mm
SPECIFICHE DEL SEGHETTO CC4
Codice d’ordine
Spina UK 230 V Spina Euro 230 V
Spina USA 120 V
(CSA)
Spina AUS 230 V
Sistema completo CC4A-230UK CC4A-230EU CC4A-120US CC4A-230AUS
Componenti del sistema
Seghetto CC4 1273884 1273884 1273994 1273884
Kit tubo flessibile 78472 78472 78472 78472
Estrattore 1190 7020 7140 9490
CC4 senza estrazione                                                                       Codice d’ordines
Seghetto CC4 1280004 1270994 1280554 1281444
COME ORDINARE IL SISTEMA CC4 - SENZA ESTRAZIONE
8
SEGA PER GESSO A BATTERIA / ELETTRICA
La sega per gesso a Batteria/Elettrica Pediatrica modello CSP, sviluppata
specificamente per uso pediatrico, vincitrice del  premio Red Dot, è
eccezionalmente silenziosa  e compatta,  riducendo al minimo l’ansia del
paziente. Il Sistema CSP offre entrambe le opzioni di alimentazione a batteria
ed elettrica, e la tecnologia agli  ioni di litio fornisce un ineguagliabile
rapporto potenza/peso
CSP-201 SAW
Con BP-201
Batteria
• Il vantaggio dell’avvio soft con controllo del
   rumore, aiuta a ridurre lo stato di ansia del paziente.
• Performance di taglio ininterrotto di 2 ore.
• Costruita con dispositivo di memoria per
   durare oltre 300 cicli di ricarica.
• Il display luminoso consente all’utilizzatore di
  selezionare la velocità ottimale di taglio e
  visionare la capacità di carica rimanente della
  batteria.
• Il Microprocessore di tensione controllata
  booster assicura prestazioni di taglio costante -
  deterioramento zero. Vedi grafico sotto.
PLURIPREMIATO SISTEMA DI SEGA GESSI PEDIATRICO
VANTAGGI CSP-201;
CSP sistema di alimentazione/prestazioni di taglio
9
PLURIPREMIATO SISTEMA DI SEGA GESSI PEDIATRICO
SISTEMA SEGA PER GESSI CSP-201-A
Modello Codice d’ordine Dettagli
SISTEMA CSP-201-A* 1286984 - che include:
CSP-201 Sega e cavo 1286994 Velocità: 14800 - 17500 cpm
Rumorosità: 55 dB(A)
Peso: 319 gr
BP-201 Batteria 15250 Voltaggio: 10.8 Vdc NiMH
Capacità: 30.8 Wh
Tempo di ricarica da scarica: <3 hours
Peso: 437 gr
IC-201 Connettore 15270
PS-201 Alimentatore 15280
Valigetta per il trasporto 15290
Chiave esagonale 15300
SEGA CSP-201
Con funzionamento
da rete elettrica
Alimenzione: la Sega CSP-201 è collegata al connettore elettrico IC-201 il quale a
sua volta è collegato all’alimentatore PS-201
CAVI DI ALIMENTAZIONE
Lunghezza 2 metri
UK - Spina C7 15610
EUR - Spina C7 15620
USA - Spina C7 15630
AUS - Spina C7 15640
Swiss - Spina C7 15660
10